CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG

- Trụ sở chính :  97 Yết Kiêu – Sơn Trà - Đà Nẵng

-  Điện thoại : 0236. 3 667 669  -   0236. 3 924 939

PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN
Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Tôi tên là:  .............................  .......................  .......................  .......................  ......................................

CMND số:  ............................  ....... Ngày cấp:  ......................  .......... Nơi cấp: ......................................

Địa chỉ thường trú: ................  .......................  .......................  .......................  ......................................

Số cổ phần sở hữu và ủy quyền: ..........................................................................................................

Tôi xin đóng góp ý kiến với Đại hội như sau:

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

 ............., ngày ...... tháng ...... năm 2024

 CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)